193.

Zacrosym

(1500)

Discr. Stanislaus scolaris de 2. proposuit
contra laboriosum Nicolaum Masaneh Kne-
thorem de Junyee pro gladio ipi recepto
in hapsria.

Q. G. P. Ep. 16, 70 ✓

210

Zak

(1500)

Zacronym

Anno Sobolesyue opidana de 2. propo-
sui^{cech} contra loboniam ^{cech} pro lo. pr. gus
lenetur diu manito suo per p. u. d. am lo-
nardum nepotem Jacobi lenentem. qui Jacohes
pro eadem suo nepote est saboniam deb. h. se
obligant.

R. Si. Pl. Ep. 16, 7 IV

217

Zak

Zacrosium

(1500)

biscr. Petrus de Rikaneus proposuit contra
Laurenceum de Z. pro glediis quem recepit vis-
lenter in Z. in domo alberti notarii oppidi Z.

a. G. pr. Ep. 16, 76v

Zacvor. - Via magna (1500

byel super bonis Scoroshe (distr. raur.)
... cum borra, que currit a granice
Gorecska usque ad viam magnam,
que currit de Z. ad Poltkovsk

rabr. ziem. wien. vel. 12.384^v

426

Zair

Lacrozim

(1502)

Johannes Pirdike de 2. oppidanus, propo-
sit contra Joannem plebanum in Chetona
pro iniusta excommunicatione.

2. G. P. Ep. 16, 145v

441

Zacrocim

/1502/

Johannes plebanus in Clukowo proposuit contra Jo-
annem Fyrdika oppidanum in Zacrocim pro medietate decime
ministri in Clukowo per ipsum in villa Jablecznyky apud
olim relictam Nicolai rapte.

A. Dj. Pz. Ep. 16, 149

Lakrooyum

(1502)

Rex litteris universalibus omnibus per
Vislam versus Gedanium navigantibus
mandat, ut M. L. sortem theloni
Petro Baniczka, canonicus Varsaviensi
debiti, irrecuse solvant.

M. K. XVII, 318

M. R. P. S. III, nr. 290

Zakrociun

(1503)

navigium Zakrocziunien.

censum na

(wyderkow ad fundendum altare
ad Beatae Marienae Virginem in Nova
Civitate Wars.)

Gallus cinis Wars. et navigator
Zakroc. *super navigio vendit*

AK 18, 159.

595

zakr

(1504)

Zacrosym

Stanislaus Pylosyuski plebanus ecclesie paroch.
in 2. ecclesia sua in 2. cum omni iure et dominio
ex causa permutacionis pro alia ecclesia parochiali
in Rasyansk honorabili Matthie Nyosyusky resigna-
vit.

A. bi. M. Sp. 16, 202-2021

Lakroczyn

1504

Rex post tractatus inter Annam duissam matrem...
 nomine Stanislai et Joannis, filiorum Conradi
 Masoviae ducis ex una, et regem ac regnum Poloniae
 partibus ex altera, habitos pro ducatus Masoviae
terris civitatibus, districtibus, castis, oppidis, villis et
 bonis: Varscheua, Vischegrod, L. Czechanow, Komza,
 Konigrod et villis Camyon, Mlodzeschym,
 Przeslanicze in terra Gostiniensi nitis, et terra
 Czarnenni, ducatus et terras suprascriptos dictis
 ducibus Stanislao et Joanni ipsorumque filiis et
 successoribus masculis certis sub conditionibus iure
 feudali possidendos donat.

M.K. XXI, 92M.R.P. Summ. III, 1373

Zakroczym

(1504)

Alexander rex Poloniæ:
 significamus inter nos et regnum nostrum ab una
 et Annam ducissam Masovie et magnificos
 Johannem de Zamijenije palatinum Masovie,
 Alexium de Nadarzyn Crzymensem, Johannem
 de Oyrzonowo Varscheviensem, Andream de Zaboro-
 wo Wyszehradensem, Andream de Mynsko Zakro-
 czymensem, Nicolaum de Obori Czjechanovien-
 sem, Martinum de Mrohowy Siveness castellanos
 ab altera partibus pro ducatibus, tenis, districtibus,
 castnis etc. Masovie, videlicet Varscheva, Vischegrad,
 Z., Czjechonow, domza, Novigrad et villis Mo-

/.

Kod. Dvpl. Ks. Maz. s. 324-329, nr. CCLXXVI

dzyeschin, Camion, Przeslawicze in terra Gostinensi,
quod bona predicta ad nos per mortem Conradi
ducis Masovie devoluta, ducibus Stanislas et
Joanni in feodavimus.

Zacrocimska via

(1504)

Super Sobole persule a via D. z.

usque ad smok dicta Camyon-
czanka super bonis Voyny

Zotr. niem. wien. nel. [?]

Zaeroc [zimeusis] strata (1505)

in Zlothopolice $\frac{1}{2}$ mansus predialis
in 2 campis : a str. Z. usque ad ga-
yos et alius a via Soluñowska ad rube-
tos

Zakr. ziem. wierz vel 15,707^u

Zacroc.

(1505)

in Kykoli mansi ad stratum de gosozim-
era, que currit de Sirocere ad L.

Zakr. ziem. wica. rel. 17, 509

Zacroszym (1505)
^{Paul.}
honor. Lewk plebanus
in 2.

AK 18,242.

Zakroczim

Zakroczim

(1506)

(baccal. Martin.) Galina venerat in domo
duor de Okunyno ad dominam Nouodwotka,
(que dedit tibi in depositum varias res) circa
fluvium Vistula, -- domina volebat ipsas
res.. in navi versus 2 depositum ad cistam
ipius baccalaris Galina, sed propter tempesta-
tem -- testis in curru res ipsas cum baccalaris
ducebat et fuit presens, quando reposuit
in cistam dictas res in 2. --

A. D. D. T., Ep. 149.83

Zakroczim

1506.

Album II, 101 Nicolaus Leonardi de Z. s. 2 gr.
student Univ. Krak.

744

Zabr

Zecronium

(1507)

In causa Joannis civis Zecronum. contra
Leonem
plebanum de Z. procurator Joannis in presens
Jacobi Szklanik procuratoris plebani dixit
libellum reconversionis plebani non esse verum.

O. G. P. Sp. 16, 249

20. storum

(1507)

I

testis pro. Johannis de 2. epidam contra plebanum.

" 1. testis Laurenc. piscator de 2. -- fuit presens
quando consanguinei hi, qui revocabant sua male-
dicta contra ipsum Joh. ex decreto ducis, proclama-
verunt et lamentabantur dicentes: ~~non~~ nemo nos
inducit nisi d. plebanus, ut fuserem eum appellaremus,
etc., hoc odinendo, quod dominum consiliarium
ducis fecerant insectivam contra plebanum et
indixerant nri convulsiones a eo quod tam
bonum ~~hominem~~ suum et ci-
vem ducis inducisset ?

Adi. P. Ep. 149, 95

in tantas levitates, Etiam -- fuit presens,
quando caput sacrorum interrogavit d.
pleb^m, quare comiseret vel subordinasset
Joh^m in carcerem. Respondit, quia ego sum ex
veteri testamento superior et debite cum incarce-
rari, faciat hinc quis quid vult.

2. testis pro Andr. Wy^o rouschelt civis sacrorum
--: certo tempore -- fuit convocatus consulatus
socius sacrorum ad pretorium, qui postquam concessit,
fuit testis inter consules antiquos. Venerunt
fratres dicit Lambek de dactoris, Nyemyr et Sich,
cum aliis propinquis et questi sunt contra Joh^m
quod ipse se intromisit de bonis fratis eorum
(C. d.)

Zacrosium

(1507)

(c. d.) que occupat, petentes, ut bona fructus
 testatoris ipsorum ad ecclesiam parochialem
 Joid. pro edificanda sacristia converterentur.
 Joid. respondente, quod ego quicquid recepi, recepi
 post multas preces et petitiones testatoris, ut in
 voluntatem ipsius illa dispensarem, de quo est
 solenne testamentum per ipsum factum et per offi-
 cialium p[ro]c. -- confirmatum. Sed antequam inter-
 rogatio fuisset facta vel inrita, miserant con-
 sules pro plebano -- post cuius adventum -- compel-
 lebant consules ad restitutionem pecunie eccl[esi]e
 fiendam, ipso -- se excipiente ad ius spontaneum

ne voluntati defuncti contraveniatur. Et plebanus dicebat: non poterit alias esse, nisi restitutas ecclesie pecunias, et inimicis iam benigne invitabant et compellebant ad restitutionem, quam ipse facere volebat. -- (et pleb^o dicebat: dandatur pretorium, Joh. volebat ut fideliores poneret de satisfaciendo et parendo --) et tandem convocatis consilio ipse convenit cum pleb^o Idem et remoto Joh^e decretum est eundem incarcerandum -- qui et incarceratus est et tandem per capitaneum et mandato suo dimissus.

3. testis pro Jac. Pluta civis sarrov. --

-- Plebanus dicit: restitutas, velis volis, oportet (c. d.)

Zacrocium

(1507)

(c. d.) se restituere nec exhibere inde, nisi re-
stituas, sum ego superior executor, ergo
que sunt ecclesie, restituas, quia inde non
exibis. Respondit Joh. non posse dare, ac se ad
forum ecclesie remitti in eo facto postulavit
et tandem et. ad forum ducale. Et postquam
fuit remotus, invito consilio consules cum plebano
decreverunt eum in carcerandum, donec restitueret.

-- u. testis proo. Nickholski cons. dec. --

-- frequenter a genitoribus et scholasticis adhibent iam d. plebanus
et consules, querendo -- Joh. allegavit
se habere testamentum sufficientem, quod esset

factum in presencia scalinorum, qui pecunias numeraverunt et voluntati ipsius extreme interfuerunt. --

(o typice - o. 282. laune)
Paral. pleb.

Macrobian

(1507)

.. libellus pro parte (famosissimi) Joannis
opidani de 2. contra plebanum de Bidelem¹ " .
[Pauram]

(originat, na którego artykuły powołał się
świadekowie zeznający k. 95-95v)

ADJ. PC, Ep. 149, 282-v

Zabrocyngum

(1508) I

Paul. pleb. in 2. Joh. munitorem de Jo.

1. testis: famosus Jac. civis zabrocyngens. i. Nic.

Zabek opid. in 2. infirmus existens fecit testamen-
tum, per quod legavit 20 sexag. gr. etc, item 43 flor. in
auro, cingulum impignoratam in 8 sexag, 3 sexag.
solidorum et 3 cochlearia argentea pro fabrica sacris-
ti et capelle circa ead. par. in 2. -- ipseque [= Jac.]
pennias prefatas detulit in domum Joh. contra quem
inducitur; -- ante testamentum tradidit sibi tes-
tator 18 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. per quemdam Han. servitorem
suum et ante multaverat 4 sexag, quas omnes

AD: PC, Ep. 149, 108^o testamentaliter legavit
in usus prefatos
(c. d.)

Zakroczym

(1508) II

(i. d.) -- Jacobus Pluthawis 2. erat praesens circa
traditionem illarum rerum -- cum alio concide
Nic^o Nyholtsky. -- conquestus est coram consulate
de prefato Joh. excoctore, qui vacatus confessus est
se res prefatas recepisse -- Ad 4. [interrogationem] requi-
situs respondit esse verum quod exemptionem ca-
pitanei persone Johannis de iurisdictione civium,
qui accusaverat plebanum, quomodo ipse info-
masset eum facti et ut contra talem conquestus
erat coram consulate, qua accusatione capit. et
dudissa pernotata irat. usque contra plebanum
manebat ~~ip~~ eidem alienationem, plebanus
vero gratiam conquerens de-
Adj. PO, Ep. 149, 108^o novit - ut et ibi dixit et eum).

sic deponere iussit. 80 flor. et pelliceam martha-
sinam, de qua tamen donatione testi non con-
stat. Adiecit testis se accusatum esse per
eundem Joh. ex causa. pretata et coactus est
solvere ~~4~~ 4 saag. caput. [ames] pretati loci.
-- ex eisdem pecuniis mandaverat [testator] dare
4 saag. Bernardinis et in Cassom $\frac{1}{2}$ saag. et
in Gussko unam aliam mediam. Libellum
summarium dicit esse verum, quia scit privi-
legium et vidit esse tal^{em} ut in propositione
deducitur. It. deposuit quod 4 annis semper
~~et~~ erat in proconsulatu, interpellatis tamen
sed continuis in consulatu, exceptis annis duobus
quibus cessavit. -- tempore consulatus sui (c. d.)

Zabroczym

(1508)

(C. d.) in certis locis ecclesia passa est ruinam
 -- frater testis nunquam erit proconium et
 mactato. Bonafert ecclesie. It. executores tes-
 tamenti prefati fuerunt facti testis et Joh.,
 contra quem induitur, nec scit de alio testamento
 (109). -- positus erat per unam horam a stulla
 la pletoria, ut est consuetudo consulum, et
 tandem per capitaneum receptus. --

2. testis famos Mat. Nymyer civis -- novit
 Joh-em Zabelk, quem dixit esse mortuum post
 festa Pasche anno proxime preterito, de cuius
 testamento penitus nichil
 scit, tamen scriptus;

ADJ. P.C., Ep. 149, 109

est in testam. prefati testamenti, nunquam ta-
men erat vocatus. -- respondit eque de
omnibus se nichil scire, nam est forensis,
ab annis tamen octo, de ecclesia tamen nichil
scit. -- scriptus erat in testam. testamenti,
viditque se legi ex copia data ex consistorio
Ploc., ubi non interfuerat. -- scit germanum
inducentis esse procuratorem in 2. et refor-
mabat ecclesiam. --

3. testis fannos. Andr. de 2. Cednare, gener olim
Joh. testatoris -- non fuit presentis, sed sibi
gener dicit, quod d. Joh. accepit 43 fl. et 20 saag.
in $\frac{1}{2}$ (gr.) et 3 saag. in solidis et 4 saag. debiti per
Joh. mercatorem testatori debiti [20]. -- nescit
quid dedit, quia a variis utriusque sexus (C. d.)

Zakroczyn

(1508)

IV

(c. d.) hominibus audivit, quia unus dicit
uno modo, alter alio, tertius aliter et sic de-
inceps. -- a muliere sua audivit, quod d.
Joh. aliud testamentum conferisset. -- Il-
lum de d. Johanne, bis esse proconsulem
dixit. (109) dixit eum ^[17] ~~pro~~ proconsulem, ~~et~~ per
~~18 annos~~, sed 2 annos, pro reformatione tamen
ecclesie dixit quod tempore sui proconsulatus
~~et~~ non indigebat etiam reformatione. --
dixit fratrem inducentis fuisse proconsulem
per 18 annos et tamen non reformasse ecclesiam,
sed si quis esset aliqua reformatione, vitri-
ci reformasset.

Adi. 80, Ep. 149, 108 = 109

-- fecit testamentum [secundum] quia testis stans
de foris vidit Albertum Olkoyger notarium se-
dentem cum Joh^e, contra quem inducitur, in pal-
lacio, primo sede inducto ambulante ad stu-
bam ad fratrem et postea redemate et var-
rante, que fecit testator scribere. -- nescit
si plebanus fuit occasio seu causa capti-
vacionis, -- Libellum summorum nescit,
quia non recordatur quis protunc fuit pro-
consul, quando trabes seu lumina (Lumina)
avis polleswy erant subducte sub ec-
clesiam.

4. testis famosus Andr. de^{tz}. piscator
-- non per vim, sed existentibus dominis
C. d.

Zabroczyn

(1508)

V

(ad.) in pretorio burgravius venit et dixit
eis, ut mitteretur a Joh., et missus fuit.

-- tempore sui (supra?) procuratoribus dedit
stratum ad ecclesiam.

ADJ. RT., Ep. 179, 109^o

825

Zakr

Zakroczyn

(1508)

Paulus ~~reatus~~ in 2. debet vocare verba
 contra famam Johannis circa de 2. Et Johannes
 proposuit contra plebanum quod consilium dedit
 presensili et consilibus in pretorio Zakroczynensi
 in appellatione quam ^{idea} Johannes executor testa-
 menti Zambek ~~in~~ episcopatus de 2. in causa tes-
 tamentaria ad ius spirituale interponebat.